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DEINK

PËRSHKRIMI Larës kundër yndyrës me bazë tretëse për bojërat, grimcat dhe xhamin për oxhaqet

KARAKTERISTIKAT Heq me shpejtësi njollat e bojës, penave me bojë, vulave, etj.

Efikas gjithashtu mbi mbetjet e grimcave, si smogu dhe bloza

Shkrin me shpejtësi mbetjet e ngjitësit, yndyrën dhe papastërtitë e yndyrshme industriale

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE

DOZIMI

Sipërfaqe të vogla/papastërti të forta: Aplikojeni produktin drejt e mbi sipëerfaqen që duhet pastruar, lëreni të

veprojë disa minuta dhe më pas fërkojeni me një leckë të pastër e të njomë. Shpëlajeni me ujë. Sipërfaqe të

mëdha/pastrim i zakonshëm: Hollojeni produktin në ujë, aplikojeni atë mbi sipërfaqen që do të lahet me një

leckë për dyshemetë ose një leckë. Nuk ka nevojë për shpëlarje. DOZIMI: 10-30 ml/L (1-3 kapakë çdo 5 litra)

në varësi të shkallës së papastërtisë.

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm i verdhë

pH: 11,0 +/- 0,5

Pesha specifike [g/ml]: 0,990 +/- 0,020

INFORMACIONE SHTESË

PËRPUTHSHMËRIA ME

PRODUKTIN

Duke ndjekur mënyrat e këshilluara të përdorimit, mund të përdoret mbi pjesën më të madhe të materialeve

që përdoren në industrinë ushqimore. Sidoqoftë, shmangni spërkatjen e tij mbi polikarbonat dhe materiale të

tjera plastike të ndjeshme ndaj plasaritjes. Në rast pasigurie këshillohet të vlerësohen materialet individualisht

para çdo përdorimi të zgjatur.

KUJDESI GJATË PËRDORIMIT DHE

RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. Shmangni

temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose asgjësimin shikoni skedën e

sigurisë.

CERTIFIKIMET/PËRPUTHSHMËRIA Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara nga Direktiva

Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE


